
1 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 46/2020 o poskytnutí obratového bonusu, uzavřené 

dne 5.2.2020 

mezi 
 

 

Zentiva, k.s.  
Sídlo: Praha 10 – Dolní Měcholupy, U Kabelovny 130, PSČ 102 37 
IČO: 492 40 030 
DIČ: CZ492 40 030  
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č.ú. 2008150109/2600   
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. A 64046, vedenou u Městského soudu v Praze, 
Zastoupená: [OU OU], na základě plné moci 
(dále jen „Společnost“) 

 
na straně jedné 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Plzeň 
Se sídlem: Plzeň – Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 1128/13 
IČ: 00669806 
DIČ: CZ00669806 
Bankovní spojení [XX XX] 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: jako příspěvková org. nejsme zapsáni v rejstříku 
Zastoupená [OU OU], ředitel 
 
jako odběratel na straně druhé (dále jen „Zdravotnické zařízení”) 
 

Společnost a Zdravotnické zařízení dále společně též „Strany“ a jednotlivě též „Strana“ 

 

Strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku: 

 
PREAMBULE 

 
1. Strany uzavřely dne 5.2.2020 Smlouvu č. 46/2020 o poskytnutí obratového bonusu, ve které 

se dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností týkajících se poskytnutí obratového 
bonusu (dále jen „Smlouva”).   
 

2. Strany mají zájem na úpravě jejich vzájemných práv a povinností, a proto se rozhodly uzavřít 

tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“). 

3. Strany výslovně souhlasí, že Samostatné ujednání obsažené ve Smlouvě ohledně jejího 
uveřejnění v registru smluv se v celém rozsahu uplatní také na uveřejnění tohoto Dodatku v 
registru smluv, zejména tedy, že tento Dodatek v registru smluv uveřejní Zdravotnické zařízení, 
a to tak, že v registru smluv neuveřejní a neuvede v metadatech skutečnosti, které jsou ve 
Smlouvě nebo v tomto Dodatku označeny jako obchodní tajemství některé ze Stran. Společnost 
poskytne Zdravotnickému zařízení text Dodatku s úpravami podle tohoto odstavce za účelem 
jeho uveřejnění. 

 
I. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1. Na základě dohody Stran se dosavadní Příloha č. 2 Smlouvy ruší a nahrazuje se s účinností ke 

dni 1. září 2020 v celém svém rozsahu Přílohou č. 2 ve znění, které je přiloženo k tomuto 
Dodatku (dále jen „Příloha č. 2 k Dodatku č. 2“).  



2 
 

 
2. Ujednáním odst. 1 tohoto článku Dodatku nejsou dotčena práva a povinnosti Stran vzniklé před 

účinností změny Přílohy č. 2 Smlouvy, jak je uvedena výše. Zejména tedy jestliže před účinností 
změny Přílohy č. 2 Smlouvy dosáhlo Zdravotnické zařízení obratu, za který by mu podle 
původního znění Přílohy č. 2 Smlouvy příslušel Bonus podle Smlouvy, vypořádají a uhradí 
Strany takový Bonus podle znění Přílohy č. 2 Smlouvy před její změnou tímto Dodatkem.  
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 
 

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.  
 

 
 
Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 

němu připojují své podpisy. 
 
 
 

 
V Praze dne  2.9.2020 V Plzni dne 21.9.2020 

 
 

........................................................... 

 
 

........................................................... 
Zentiva, k.s. Fakultní nemocnice Plzeň 

[OU OU] 
na základě plné moci 

[OU OU]  
ředitel 

 
 
  



3 
 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 

 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
Zentiva, k.s. 
Sídlo: Praha 10 – Dolní Měcholupy, U Kabelovny 130, PSČ 102 37 
IČO: 492 40 030 
DIČ: CZ492 40 030  
Bankovní spojení: CitiBank Europe plc., č.ú. 2008150109/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. A 64046, vedenou u Městského soudu v Praze, 
Zastoupená: [OU OU], na základě plné moci  
 
na straně jedné  
 
a  
 
na straně druhé 
 
Fakultní nemocnice Plzeň 
Se sídlem: Plzeň - Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 1128/13 
IČO: 00669806 
DIČ: CZ00669806 
Bankovní spojení: [XX XX] 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: jako příspěvková org. nejsme zapsáni v rejstříku 
Zastoupená: [OU OU], ředitel 
 
 
 
SKUPINA 1: 

 

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí:  

 

[XX  XX] 

 

Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.9. – 31.12.2020 (3. kalendářní cyklus) 

 

Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto: 

[XX  XX] 

 

 

 

SKUPINA 2: 

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: 

 

[XX  XX] 

 

 

Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.9. – 31.12.2020 (3. kalendářní cyklus) 

 

 

 

Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto: 

[XX  XX] 

 

 

SKUPINA 3 

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: 

 



4 
 

[XX   XX] 
 

 

Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.9. – 31.12.2020 (3. kalendářní cyklus) 

 

Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto: 

[XX  XX] 

 

SKUPINA 4 

Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: 

 

[XX   XX] 
 

 

Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.9. – 31.12.2020 (3. kalendářní cyklus) 

Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto: 

[XX  XX] 

 

Platnost přílohy:  
1.9. – 31.12.2020 
 
 
V Praze, dne 2.9.2020 ______  V Plzni, dne 21.9.2020 
 
 
 
 
_________________________ _________________________ 

Zentiva, k.s. Fakultní nemocnice Plzeň  

[OU OU]        [OU  OU ] 

na základě plné moci      ředitel 


